
Vadovaudamasis Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir

melioracijos sistemų avarinių gedimų šalinimo ir remonto darbų prioritetų nustatymo tvarkos aprašu,

patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2024 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. 3D-744 „Dėl

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų avarinių

gedimų šalinimo ir remonto darbų prioritetų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Valstybei

nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų gedimų nustatymo

komisijos 2026 m. sausio 30 d. posėdžio protokolu Nr. LK-22,

t v i r t i n u Plungės rajono savivaldybės teritorijoje esančių valstybei nuosavybės teise

priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų remonto darbų prioritetų nustatymo sąrašą

(pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos.

Administracijos direktorius Dalius Pečiulis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ MELIORACIJOS

STATINIŲ IR MELIORACIJOS SISTEMŲ REMONTO DARBŲ

PRIORITETŲ NUSTATYMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2026 m. vasario    d. Nr. DE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2026 m. vasario    d.

įsakymu Nr. DE-

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ IR MELIORACIJOS SISTEMŲ REMONTO DARBŲ

PRIORITETŲ NUSTATYMO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Prašymo data

Prašymo

Nr.
Seniūnija Kadastro vietovė Kaimas

Projekto

Nr.

Sistemos

Nr., griovio

pavadinimas

Koks gedimas Pastabos

Balai

(Vadovaujantis Valstybei nuosavybės teise priklausančių

melioracijos statinių ir melioracijos sistemų avarinių gedimų

šalinimo ir remonto darbų prioritetų nustatymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2024 m.

spalio 23 d. įsakymu Nr. 3D-744, V skyriaus 23.1–23.6 

papunkčiais.)

23.1 23.2 23.3 23.4 23.5 23.6 IŠ VISO:

2024 metai         

1 2024-03-01 7 Žlibinų Kantaučių Kanaučių k. R1 3 drenažas Ø 125   3 3 3     1 10

2 2024-03-14 8 Paukštakių Grumblių Paukštakių k. 12 56, 57, 58
drenažas Ø 

125–150
  3 3 3 2 2 1 14

3
2024-04-12 13 Žlibinų Kantaučių Kepurėnų k. 5 13

drenažas Ø 

175–200  
3 3 3     1 10

4 2024-04-12 14 Žlibinų Kantaučių Kepurėnų k. 10   drenažas Ø125   3 3 3     1 10

5 2024-04-12 18 Žlibinų Žlibinų Gaižupių k. R1   nuleistuvas   3 3 3     1 10

6 2024-04-22 23 Paukštakių Grumblių Kėkštų k. 7 17 drenažas Ø 125   3 3 3     1 10

7 2024-05-14 27 Babrungo Didvyčių Truikių k. 4

sureguliuotas

Liepupės

upelis

    3 3 3     1 10

8
2024-06-19 32 Šateikių Šateikių Godelių k. 24 71

drenažas Ø 

150–175
3 3 3     1 10

9 2024-07-02 34 Stalgėnų Stalgėnų Mižuikų k. 10 34 drenažas Ø 200   3 3 3     1 10

10 2024-09-25 37 Šateikių Šateikių Šateikių k. 23 griovys Gr.-3

 

2026 m. bus

rengiamas

TDP

3 3 3     1 10

11 2024-09-27 38 Paukštakių Grumblių Šlečkų k. R2 59 drenažas Ø 150   3 3 3     1 10

12 2024-11-28 41 Babrungo Glaudžių Jovaišiškės k. 7

Sureguliuotas

Kirkšnuopio

upelis ir

griovys GR.-

5

  3 3 3     1 10

                                                                                                                          2025 metai

13 2025-01-02 1 Babrungo Glaudžių Jovaišiškės k. 7 griovys Gr. 5     1,5 1,5 1,5       4,5

14 2025-01-09 2 Paukštakių Grumblių Grumblių k. 12 56, 57, 58 drenažas Ø 150   3 3 3 2 2 1 14

15 2025-02-04 3 Paukštakių Grumblių Gelindėnų k. 5 3, 4 drenažas, žiotys   3 3 3     1 10

16 2025-02-04 4 Paukštakių Grumblių Gelindėnų k. 5
Gelandupio

upelis
 

 
3 3 3   2 1 12

17 2025-03-01 6 Alsėdžių Alsėdžių Alsėdžių k. 8 66 drenažas Ø150
10 %

gyvenvietėse
1,5 1,5 1,5     1 5,5

18 2025-04-02 11 Šateikių Šateikių Godelių k. 21 26 drenažas Ø 125   3 3 3   2 1 12



19 2025-04-02 12 Šateikių Šateikių Godelių k. 21 27 drenažas Ø 175   3 3 3   2 1 12

20 2025-04-04 13 Žem. Kalvarijos Gegrėnų Pūčkorių k. 1 griovys P-1     3 3 3     1 10

21 2025-04-04 14 Žem. Kalvarijos Gegrėnų Gegrėnų k. 1 23
drenažas Ø 

125–175  
3 3 3     1 10

22 2025-04-18 16 Alsėdžių Alsėdžių Aleksių k.
1 (R 1-8

1988 m.)
19

drenažas Ø 

125–200
  3 3 3     1 10

23 2025-08-25 21 Platelių Gintališkės Kadžių k. 3 (R-1985) 29, 30
griovys ir

drenažas Ø 175
  3 3 3     1 10

24 2025-08-25 22 Kulių Kulių Šiemulių k. 19 1
drenažas Ø 

125–200
  3 3 3     1 10

25 2025-10-23 23 Paukštakių Grumblių Lazdenių k. 4 R-1989 44 drenažas Ø 150   3 3 3   2 1 12



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės teritorijoje esančių Valstybei
nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir
melioracijos sistemų remonto darbų prioritetų nustatymo
sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-04 Nr. DE-65

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-04 14:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-04 14:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-04 15:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-04 15:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PATVIRTINTA.sąrašas 2026-02-03.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-04 nuorašą suformavo Asta Stankuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-04 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




